АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2016                                     	                     N 100
с. Яркуль

О внесении изменений в постановление администрации Яркульского сельсовета от 20.09.2016 N 89 «Об утверждении Порядка
создания и работы  комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 N 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», администрация Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление администрации Яркульского сельсовета от 20.09.2016 N 89 «Об утверждении Порядка создания и работы  комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» следующие изменения:
- приложение N 1 постановления изложить в новой редакции (Приложение 1)
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                   С.Е.Гудыма

Приложение 1
к Постановлению
от 16.11.2016 г. N 100

СОСТАВ
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

Председатель Комиссии: Гудыма С.Е. – Глава Яркульского сельсовета;
Секретарь Комиссии: Артемова Т.В. -  специалист администрации;
Члены Комиссии:
Новикова Н.А. – специалист администрации 1 категории;
Хорева Э.А. – председатель всероссийского общества слепых Купинского района местного отделения (по согласованию)